
Óa\

Pojistná smlouva
č.8068732111

ljišťovfi1*ouo..go

$#,qŤY'x";'""'t6<"yi, 
- o,r't'"

SmluvnÍstrany:

čsog Pojištbvna' a. s.' člen hoIdingu ěsoe

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
tČo: assgagoo, DlČ: cz699ooo761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B' vloŽka 567
(dále jen pojistitel)
tel':466 100777 Íax:467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: lveta Cheníčková,key account manager

Pardubický kraj

se sídlem / místem podnikání Komenského náměstí 125
53002' Pardubice-Staré Město

lČo:70892822

(dále jen pojistník)

uzavirď1i
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějŠích předpisů
(dále jen ,,občanský zákonÍk").

a



Číslo pojistné smlouvy: 80687321 1 1

článek L
Úvodní ustanovení

1.NedílnousoučástípojistnésmlouvyjsouVšeobecnépojistnépodmínky...obecnáčástVPPoc20,l4(dálejen
"VPP oc 2014") 

't"i"šj"Ř" 
ááisi ioiistne podmínky uvódené v této pojistné smlouvě'

2' Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních

sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vŽdy vlastník věci či jiného

majetku, na něŽse pojištění sjednané táitb-óóiňt"ou smlouvou vztahuje, k okamŽiku počátku pojištění'

b) ve všech ostatních pojištěních:

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53oo2, Pardubice-Staré Město
lČoi70892822

Pokudjsouněkterápojištěnísjednánaveprospěchdalšíchpojištěných'jsoutitouvedeniukonkrétního
předmětu pojištění.

3.Není-litoutopojistnousmlouvoudálevýslovněsjednánojinak,jeoprávněnouosobouvevšechpojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)

b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splníJi podmínky stanovené občanským zákonikem'

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále uýslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná

ioutá pojistnol smlouvou s následujíci pojistnou dobou:

Poěátek pojištění: oí.0í.2018 00:00 hodin

Konec pojištěni: 
' 

ói.ór.zorg 00:00 hodin (tento den jiŽ není zahrnut do pojištění)'

čIánek Il.
Pojistnousmlouvousjednanápojištěníajejichrozsah

\

í. Pojištění vozidel

V souladu s článkem l' pojistné smlouvy se toto oo.is!!1i i'gi9.ké^YŤ"obecnými 
pojistnými podmínkami _ zvláštní

část PojištěnÍ vozidelVFÉ iÁz017 (dale jen;\iĚ''HÁ 2017"). Dále se totb pojišiění řidí také podmínkami pro

ňlšivtáíáňi Ási stenčn í sl uŽby AS 20 1 4. (dále jen''AS 20 1 4")'

Nadstandardní asistenční sluŽby se řídí podminka'iíró polr,vtování Asistenčni sluŽby NAD5TANDARD AsN

ío.ÍJÍí'"'i:[,A'i"1flfl?y uueoene v tomto odstavci rnýše jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné

smlouvY.

RozsAH PoJlŠTĚNÍ

Strana 2 (z celkem stran 19)



Číslo pojistné smlouvy: 80687321 1 1

ištění

'ojištění Fpolu čast |Uzemní
Itxel hozsahtt

HA l1 %, min. 1 O0OEvropa a
ka hurecko

oDc 11 %. min. 1 OOOEvrooa a
ka hu.".Lo

SKL bez spoluučastiEvropa a
I h-urecko

URAZ pez spolu časti|Evropa a
(+DO) I lTurecko
ASNdo pez spoluričasti|Evropa a

I urecko

toční limit
rojistného
rlnění (Kč)

20 00c

Rozsah Do
Pojistná
éástka (Kč)

240 000

240 000

1 00 00c

o
Registrační fuovárni značka / typ / druh
značka 

l

|VlN/č.karoserie |Rok |Pojistná ]Vlastnictví |Počátek |Konec
l h" roby|hodnota |vozidla |oojištěni |eo;isteniI I I I 100:00 hod 100:00 hod

3E94737 Skoda
L osobní

/ SUPERB
[MBAF73T6A9o2rc7 ruo E:go, |lastní P1.01.2018Pí.0l.2019

.0í .20'l8 01 .2019

.01 .2018 .o1.2019

.01.2018 .01.20',19

.01.2018 .01 I

P.č.

1

ivropa a
l-urecko
ivropa a
l-urecko
ivropa a
lurecko
Evropa a
Turecko

Evropa a
Turecko

HA
|í 

%' min. 1 000

oDc 11 %, min. 1 000
k;

SKL
|ez 

sooluÚčasti

|ez 
sooluriěastiURAZ

(+DO)

ASNdo
|ez 

snolu časti

20 00c

240 00c

240 00c

1 00 00c

lŠkoda
L osobní f,MBAE73TXA9I2677 r 0 

flwxu rlastní |01.0í.2018|o1.01.2019
/ SUPERB)894727

I.01

.01 .201 9

.01 .2019

1.o',t.201

1 .01 .2018

1.01.201

1.01 .201

1.O1.201

2

HA 11 %, min. 1 OOOlEvropa a
lxe Furecko

oDc 11 %, min. I OOOlEvropa a
lKě lTurecko

SKL bez spoluričasti|Evropa a
l tÍurecko
pez spolu časti|Evropa a
I hurecko

URAz
(+DO)

ASNdo pez spoluričasti|Evropa a
I lTurecko

20 00c

85 00c11.01.201e1

85 00c11 .0'1 .201e1

11 .01 .201e1

)1 .01 .201e|

100 00cr1 .01 .201s1

lŠkoda
L osobní EMBBD61Z47202146 1006 E!y"*'. |tastní |01.0í.2018

/ OCTAVIA2E44886

.2010

.o1.201

.01.201

.01.201

3

HA 11 %, min. 1 0OOlEvropa a
Kč [ruÍecko

oDc |'l %' min. í O0O|Evropa a
Kč JTurecko

sKL 
|ez 

soolu čas''FJ[:í""

URAZ pez spolu časti|Evropa a
(+DO) I lTurecko
ASNdo pez spolu častiBvropa a

I hurecko

20 000

4E97876 lŠkoda
L osobní

/ OCTAVIA
[MBGD612362147681005 E!H*'' |lastní |01.01.2018P1

.o1.2o1el 80

01.201 01 .201 80

o't.2018 01.201

0't.2018 01.201 100

01 .2018 01.20'l

+

Strana 3 (z celkem stran 19)



Číslo pojistné smlouvy: 80687321 1 1

ivropa a
Iurecko
ivropa a
furecko
ivropa a
Íurecko
-,vropa a
furecko
Evropa a
furecko

ASNdo
fez 

sOolu castl

HA h %. min. 1 000
he'

oDc
l1%, 

min. 1 000

SKL
|ez 

sPolu ěasti

|ez 
soolu častiURAZ

(+DO)

20 000

100 000

80 000

80 000

lŠkoda
! osob f,MBBD6

1266216360 
F005 |::;:*'' |lastní |01.01'20'18l01.01.20'1

/ OCTAVIA

I.01

01 .20í 9

.01 .2019

.01 .2019

.01 .2018

.01 .2018

.01 .2018

.2018

5

HA It %, min. 1 ooolEvropa a
ke Furecko

oDc l1 %, min. I 00OlEvropa a
lKě JTurecko

sKL 
|ez 

soolu ěas*'liil::Í"'

ÚRAz pez spolu častifvropa a
í+Do) l urecko
ASNdo pez spoluricastilEvropa a

l lÍurecko

HA l'l %, min. 1 0OOlEvropa a
ke Furecko

oDc h %, min. 1 OOOlEvropa a
ke urecko

sKL 
|ez 

soolu čas''liJ[: 
""ÚRAz pez spolu častipvropa a

(+DO) I lTurecko
ASNdo 

|ez 
snoluriěastFJ[:í""

20 00c

20 ooc

30 00c

30 00c

1 00 00c

75 000

75 000

1 00 00c

E46602 lŠkoda
bsobní

/ FABIA / 
f,MBMY46Y43379560 1003 B!y"*', |lastní |0

1 .01 .2018101 .01 .201

'1.o1.201 1.01.201

.20'l 1.01.201

01.201 01 .201

01.201 01.20'l

I / fTM

t5

Bcc25J28309562 
1008 B:#'. |lastní l01.01.2018P1.01'2019

.01 .20í 8 .01 .2019

.01 .0't .2019

1.01 .01 .2019

1.01.201 .01.201

)

7

Evropa a
Íurecko
Evropa a
Turecko
:vropa a
furecko

=vropa 
a

l'urecko
ivropa a
furecko

HA h %, min. 1 000
ke

oDc
l1%, 

min.1 000

SKL
|ez 

soolu časti

ÚRAz
(+DO) iez 

sooluričasti

ASNdo
|ez 

soolu ěasti

20 00c

7s 00c

75 00c

1 00 00(

lŠkoda / FAB|A
bsobní

/ 
EMBCC2sJ1e3oe7eo E:;:*," |lastní |01 

'01 .2018|01 .01 .201

.01.201 1 .201

01.201 .01.201

01.201 01.201

-01 .2018 9

3

a%o, min. 1HA75 0001be+szas lŠkodal bsobní
/ 

f,MBcc25J99309786 1008 B!fl"ou |lastní 101 

.01 .2018101 .01 .201e/ FABIA

Strana 4 (z celkem stran 19)



Číslo pojistné smlouvy: 80687321 1 1

oDc 11 %, min. 1 ooopvropa a
Kč lrurecko

a
recko

SKL
|ez 

soolurjčasti

URAZ pez spoluričastipvropa a
(+Do) l lÍurecko
ASNdo 

fez 
soolu ěas,'FJ[: 

""

20 000

75 000

í 00 000

]1 .o'l .20í 9

11 .01 .2019

11 .01 .20't 9

0't.01.2019

01.20'l

01

.01.201

01 .201

HA l'l %, min. 1 oOOpvropa a
Kč lTurecko

oDc 11 %, min. I OOOlEvropa a
lKě ÍTurecko

sKL 
|ez 

snolu čas,'FJ[: 

""ÚRAz pez spoluričastipvropa a
(+DO) I lfurecko
ASNdo 

|ez 
snolu čast,FJ[: 

""

20 00c

75 ooc

75 00c

1 00 ooc

7806 lŠkoda
b.ooni

/ FABIA / 
rMBcc25J883

10104F008 
Bx:*'u |lastní l01.01.2018|01.01.2019

.01.2018 .01 9

.01 .20't8 .01 .2019

.o1.2018 .o'l.201

1.01.201 1.01 1

10

HA l1 %, min. 1 OO0pvropa a
Kě Ífurecko

oDc l1 %, min. 1 ooopvropa a
lKč lTurecko

SKL pez spolu ěastipvropa a
l ÍTurecko

URAZ pez spoluučastipvropa a
(+DO) I Jfurecko
ASNdo 

|ez 
soolu čas,'FJ[: 

""

20 000

90 00c

90 00(

100 000

I I
f,ueoHzs.rze31s1s4f010 B:;1r,. frastni lol 

.01 .2018101 .01 .201
I

o't.201 1.01.201

01.201 .01

01.201 01 .201

0t.2018 0't .2019

l1

ivropa a
furecko
:vropa a
furecko
Evropa a
furecko
Evropa a
furecko
Evropa a
Turecko

HA
11 

%, min.l 00c

oDc
f 

%, min.'1 00c

SKL
|ez 

sPolu časti

|ez 
sPolu ěast]URAZ

(+DO)

ASNdo
|ez 

soolu časti

20 00c

1 60 00c

160 00c

1 00 00c

lŠkoda
L osobní f,uaasorzonzoasaz B;:*', |lastní l01.01.2018|01.01.2019

/ OCTAVIA 't0

.01.201

.o1.2019

.o1.201

1.0'1.201

.0't.2018

1 .01 .2018

1.01.20'.1

1.9',t.201

l2

amin. IHA]í.01.2019| 160 000|
E:H*'. |lastní P1.01.2018

201 0lgeg+aoz lŠkoda
I L osouni [rMBBJ6120A208632.

/ OCTAVIA13

Strana 5 (z celkem stran 19)



Číslo pojistné smlouvy: 80687321 1 1

lvropa a
furecko
-vropa a
furecko
:vropa a
furecko
Evropa a
ÍUrecko

fez 
sOolu castiURAZ

í+Do)
ASNdo

|ez 
soolu ěasti

oDc l'l %, min. t 000
lxe

SKL
|ez 

sPolu časti20 000

't60 000

1 00 000

l1 .01 .201 8101 .01 .201 e

11 .01.201 8101. 01.2O1s

11 .01 .2018101 .0'r .201s

)1 .01 .2018101 .01 .201s

HA It %, min. 1 ooolEvropa a
lKč Jfurecko

oDc 11 %, min. 1 OOOlEvropa a
lKě Furecko
pez spoluricastipvropa a
I lTurecko

SKL

ÚRAz pez spolu časti|Evropa a
í+Do) l llurecko
ASNdo 

|ez 
sPoluričast,lFJ[: 

""

20 00c

70 00c

70 00c

1 00 00c

l't .01 .2019

)1.0't.2019

)1 .01 .2019

l't .01 .2019

]'l .0í '20't9

[rus.txltuza840559 1007 B:;:*', |lastni |01.01.20í8
I

osobní
004

1.01.201

1.01.201

.o1.201

01 .201

l4

HA l1 %, min. 1 OOOlEvropa a
lKě Jfurecko

oDc 11 %. min. 1 O00lEvrooa ahe hur""ro
SKL pez spolu11častilEvropa a

I urecko
ÚRAz
(+DO)

pez spoluučasti|Evropa a
I llurecko

ASNdo pez spolu11ěasti|Evropa a
I [urecko

20 00(

I-MBJX41Uí888396451007 
ffwru |lastní |o1'01.2018|o1.01.2019l

70 00c

01.201 .01.201 70

0't.201 .01.20',1

.2018 01.201 100

.0't .20't 8 01.201

2E91 I 03 lSkoda
! osobní

/ OCTAVIAí5

HA l'l %, min. 1 OO0lEvropa a
lxe lturecko

oDc l1 %, min. 1 ooolEvropa a
lKč lTurecko

sKL 
|ez 

sPolu čas*FJ[: 

""URAZ pez spolu časti|Evropa a
(+Do) l lÍurecko
ASNdo 

iez 
sooluučas,,l 

J[: 
""

20 000

85 000

85 000

1 00 000

2E64548 lŠkoda
! osobní

/ OCTAVIA
[rMBKD61246807887 1006 B:g*'. 101 

.01 .2018101 .01 .201

-01.20'18 01.201

.01 .01 .2019

1 .01 "2018 .01 .2019

.o1 .201 .01 .2019

t6

a%o,min. 1HAI s0 0001)1 .01 .2019bezslzs lŠkoda
I L osooni

rrM
b

BoM'lz4c2o1o87 ror fowxn |lastní |01.01-201
/OCTAVIA17

Strana 6 (z celkem stran 19)



Číslo pojistné smlouvy: 80687 321 1 1

oDc l'l %. min. I OOOEvrooa alx; hu'."tto
bez spolurjěasti|Evropa a
I hurecko

SKL

bez spolurjěasti|Evropa a
I tturecko

URAZ
(+DO)

ASNdo 
|ez 

sPolur1čas,,FJ[: 

""

20 00c

't50 00(r1 .01 .201s1

)1.01.201s1

í 00 000c1 .01 .201s1

01 .01 .201e|

o't.201

01.20'l

ivropa a
Iurecko
-vropa a
Íurecko
:vropa a
furecko
Evropa a
furecko
Evropa a
furecko

ASNdo
|ez 

soolu ěasti

HA h %, min. 'l 000
lxe

oDc
1f,7", 

min. 1 000

SKL
|ez 

soolu ěasti

fez 
snolu castiURAZ

(+DO)

20 000

180 000

I 80 000

1 00 00c

lŠkoda
L osobní f,MBcJ61z8c202222 ru1 B:y"o, |lastní Pí.01.2018101.01'2019

/OCTAVIA+825423

01.2019

.01 .20í 9

01 .2019

9

01 .2018

.01.2018

01 .2018

.01.2018

t8

Evropa a
furecko
-vropa a
furecko

=vropa a
Íurecko
Evropa a
furecko
Evropa a
furecko

HA
l1 

%, min.1 00c

oDc
11 

%, min. 1 00c

SKL
|ez 

sooluuěasti

|ez 
soolu častiURAZ

(+DO)

ASNdo
|ez 

soolu ěasti

20 00c

150 00c

1 50 00c

100 00c

lŠkoda
L osobní f,MBDA41z4c203o47fu1 H#*'u frastni 101.01.2018101.01.201e

/OCTAVIA4E26936

.0't .2019

.0t.20r9

1.01.2019

1.01.20',1

.01 .2018

.01 .2018

1.01.20't8

1.01.201

Í9

:Vropa a
furecko
:vropa a
furecko
ivropa a
furecko
:vropa a
furecko

Evropa a
rureďo

HA
lf,%, 

min 1 000

oDc 11 %. min. 1 000
he

SKL
|ez 

soolu časti

|ez 
sooluričastiÚRAz

(+DO)

ASNdo
|ez 

soolu časti

20 00c

300 00c11.01.201e1

300 00c11.01.201e1

)1 .01 .201s1

100 00(r1 .01 .201e|

)1 .01 .201e|

lSkoda
L osobní BMBAo7NE4Eo136381014 E:Ho'á |lastní |01.01.2018

/ OCTAVIA5E't 640'l

1.01.201

01.201

01 .201

.01.201

20

aHA 11 %, min. 1 000
ke

c1 .01 .20 r e1 300 0001012014 |obvyklá ]vlastní
lcena I

3734/OCTAVIA
f,MBAc7NE4E0í

21 15E16402 lSkoda
I L osooni

Strana 7 (z celkem stran '19)



Číslo pojistné smlouvy: 80687321,l 1

oDc It %, min. t ooolevrooa a
lrce hur."t o

P*
SKL spolu11ěasti|Evropa a

lFurecko

ASNdo 
|ez 

sPoluÚčas,'l;J[:".

20 00c

300 000

1 00 00c

r1 .01 .2018101 .01 .201 e

.oí .2018P1 .o1 .2o1

1.01 .2001.201

]1 .0í .2018l0í .0.l .2019

%o, min. 1HA

a0oolEvropa
Eureck,

min. 1

sKL 
|ez 

snolu čas''li;ff 
""URAZ pez spolu časti|evropa a

(+Do) I urecko
pez spolu11častiFvropa a
l JÍurecko

ASNdo

20 00c

160 00(

160 00c

1 00 000

01 .201

01 .01 '20í 8|01 .0í .2019

)1.01.201 8101. 01.201s

01 .01 .2018101 . o,t.zo,tÉ

.201

l1 .01 .2018101 .01 .201s

't4lFabia641 1

a

a

a

a

o/o, min. 1

%, min. 1

spolu časti

spol

oDc

SKL

RAZ

ASNdo

20

160

160

í00

.01 .2019

01 .2019

01.201

1.01.201

.0't .201 9

1.01.201

1 .01 .20í 8

01.201

.01.201

18í.0'|

I46412

a

a

a

a

a

o/o, min.'l

o/o, min. 1

spoluÚčasti

spol

oDc

SKL

ASNdo

20

300

'100

01.201

1.0't.201

.o't.2019

01.201

1.01.201

.01.201

o'l .201

I .01 .2018

.01.201

01

4E1 EO1VIAII 6461

aHA
|t 

v", min. t ooÓ)í.01.201rl i6o oool'1.01.201/ FABIA1 6408
1I

Strana 8 (z celkem stran 19)



Číslo pojistné smlouvy: 80687321 1 1

ASNdo pez spolu častiBvropa a
I tlurecko

oDc l1 %, min. 1 ooopvropa a
lKě ÍTurecko

sKL 
|ez 

soolu čas',FJ[: 
""bez spolu časti|Evropa a

I Furecko
URAZ
(+DO)

20 00c

1 00 00c

I 60 000)1 .01 .2018101 ,01 .201s

]í.01'20'l 8|01. 01.2o'l9

)1 .01 .201 8P1 .01 .201e

)í .01 .2018P1 .01 .2o19

:vropa a
furecko
Evropa a
furecko
Evropa a
furecko
Evropa a
furecko
Evropa a
furecko

HA
f7", 

min. 1 00C

oDc
lf,%, 

min. 1 ooc

SKL
fez 

snoluricasti

|ez 
sPolu častiURAZ

(+DO)

ASNdo
|ez 

soolu ěastl

20 00c

160 000

160 000

1 00 00c

Skoda
bsobní [MBEc25J0E308418 r0í4 BH*'u |lastní |0í.0í.2018|01.01.2019

/ FABIA I5Eí&l07

.01.2019

.01 '20í 9

.o1 .2019

.0 t .201 9

.01.2018

.01.2018

.01 .2018

.01.201

26

Evropa a
furecko

=Vropa a
furecko

=vropa a
furecko
ivropa a
furecko
Evropa a
rureďo

HA
11 

%, min. 1 00c

oDc 11 %. min. í 00C
ke'

SKL
|ez 

soolu časti

|ez 
soolu častiURAZ

í+Do)
ASNdo

|ez 
sRolu časti

20 00c

420 00c

420 00c

1 00 00c

lSkoda
L osobní [rMBAF93TXF901499r0í4 swrr |lastní |01.01.20í8|01.0í.2019

/ SUPERB5E40601

.01 .2019

.01 .2019

.0í .2019

.01.01 .2018

.01 .2018

.0't .2018

1.01.201

27

Evropa a
furecko
Evropa a
furecko
Evropa a
furecko
Evropa a
furecko
Evropa a
furecko

HA
l1 

%, min. 1 00c

oDc
11 

%, min. 1 00c

SKL
|ez 

sPoluričastl

|ez 
soolu častlURAZ

(+DO)
ASNdo

|ez 
sooluričastl

20 00c

420 00c

420 00c

I 00 00c

l1 .01 .2019

l't .01 .20't9

l1 .0't .2019

) t .0't .2019

11 .0'l .2019

Ekoda
! osobní [MBAF93T8F901486 1014 Fjy"o, |lastní |01.01.2018

/ SUPERB5E40602

't.01.20'l

1.O1.20',1

1.O1.201

1.0't.201

z8

a
recko

min. 1HA420 0001)1 .0't .2019
l5E40603 EsťÍ' 

/Superb / 
f,MBAF93T8F901548 1014 By"o. |lastní |01.01.20'18

29

Strana 9 (z celkem stran 19)



Číslo pojistné smlouvy: 80687321 1 1

:vropa a
l-urecko
Evropa a
furecko
Evropa a
furecko
ivropa a
furecko

oDc h %. min. 1 000
lxe

SKL
|ez 

snoluričasti

URAZ pez spoluričasti
(+DO) I

ASNdo
|ez 

sooluričasti

20 00c

420 00c

't00 00c

]1.01 .2o1 8|0í. 01.2019

01 .01 .2018101 .01 .201s

11.01.201 8101.01.201s

]1 .01 '2018l0í .01 .2019

HA
11 %, min. I OO0pvropa a
lKč [urecko

oDc It %, min. 1 oooEvrooa alxe hur"bxo
SKL pez spoluriěasti |ewoga a

I lTurecko
URAz pez spoluričasti|Evropa a
(+DO) I urecko
ASNdo pez spoluričasti[Evropa a

I JTurecko

20 00c

420 00c

420 00c

1 00 00c

I F901544 't4 01 .20't8 01.201
osobní

o't.201 0'1.20'l

.01.201 1.0'l 1

1.0't.201 1 .201

1.01 8 .01 .20'19

30

HA
11 %, min. 1 OOOlEvropa a
lKč Jfurecko

oDc It %, min. 1 ooolEvropa alKč lTurecko
sKL 

|ez 
soolu ěas''liJ[:""

URAZ pez spolu časti|Evropa a
(+DO) I FureckojSNdo 

|ez 
sooluučas,'FJ[: 

""

20 00c

420 00(

420 00c

'100 00c

/ oďavia 15 .01.2018 .01 .2019

01 .2018 01.201

.01.201 01

1.01.201 1.01.201

L01.201 1 .01 .2019

31

HA 11 
o/o, min.'l

ke
oDc 11 %, min. 1 OO0lEvrooa a

ke hur"tto
sKL 

|ez 
snoluriěas,'l;J[:""

URAZ pez spolu častí|Evropa a
(+DO) I lTurecko
ASNdo 

|ez 
sooluričas,,l|J[: 

""

20 00c

400 00(

400 00(

100 00c

/ OCTAVIA 5 '01 .20í 8 .01 .2019
osobní

01 .2018 o't.20'l

.0'l .201 .01.201

1.01.201 '1.01.201

1.01.201 1.01.2019

32

amin. íHA400 0001.01'20í9.01 .20'18/ OCTAVIA 5
osobní

Strana '10 (z celkem stran 19)



Číslo pojistné smlouvy: 80687 321'l 1

=vropa a
furecko
lvropa a
l-urecko
-vropa a
Iurecko
Evropa a
Turecko

oDc
l1 

%, min.1 000

SKL
|ez 

sRolu časti

|ez 
sPoluÚčastiURAZ

(+DO)

ASNdo
fez 

sOolu casti

20 00c

400 00()1 .01 .201eI

)1.01.201s1

't 00 00c)1 .01 .201s1

l1 .01 .201s1

l't .0't .2018

)1.01.2018

)1 .01 .2018

l't .0't .2018

:vropa a
furecko
ivropa a
furecko

ivropa a
furecko
ivropa a
[urecko

Evropa a
Turecko

HA
f%, 

min. 1 000

oDc 11 %, min. I 000
lxe

SKL
|ez 

soolu časti

|ez 
soolu častiURAZ

(+DO)

ASNdo
|ez 

sooluričasti

20 00(

200 00(l1 .01 .201e1

200 000r1 .01 .201e1

)1.01.201e1

I 00 000)í.01'2019|

c1 .01 .201e1

lŠkoda / FAB|A
bsobní

/ 
[MBEN6NJ3HZ01334r01u HyJ'u |lastní |0'l.01.2o18

5E79604

01.20'l

01.201

01.201

01.201

u

HA l1 %, min. 1 OOOlEvropa a
lKč JÍurecko

oDc 11 %, min. t O0OlEvropa a
lKč rrurecko

SKL pez spoluričastifvropa a
I urecko

URAZ pez spoluučasti|Evropa a
(+DO) I Furecko
ASNdo 

|ez 
soolu ěas,,FJ[: 

""

20 000

200 000

200 000

I 00 00c

tE79603 lSkoda
bsobní

lFabia / 
f,MBEN6NJoHz01332r016 B!y"o. |lastní |o1.01.2018|o1.01.2019

01.201 01.20'l

01 .201 0't .20't 9

.0í .2018 01.2019

.01.20't8 01 .2019

l5

:vropa a
Iurecko
ivropa a
furecko

=vropa a
furecko
ivropa a
furecko

=vropa a
furecko

HA
l1 

%, min. 1 00c

oDc 11 %, min. I ooc
lxe

SKL
|ez 

sRolu ěasti

|ez 
soolu častiURAz

(+DO)

ASNdo
|ez 

soolu časti

20 00c

200 00c

200 00c

100 00c

lŠkoda
hsobní f,MBEN6NJ7Hz013 r016 E!fl"*', |lastní |01.01.2018|01.oí.20'l9

/ FABIA ItE79605

01 .2019

.0't.20't9

.0't .2019

.o1.2019

1 .01 .2018

1.01 .2018

.01.2018

.01 .2018

l6

ao/o, min. 'lHA200 0001l5E79609 lŠkoda
I hsouni

/ 
fMBEN6NJ0Hzo1344ro1u B!fl"*', |lastní l01.01.2018|01.01'20'19

/ FABIA37

Strana 11 (z celkem stran '19)



Číslo pojistné smlouvy: 80687321 1 1

oDc 11 %, min. 1 OOOlEvropa a
lKč llurecko

sKL 
|ezsRoluričas''lFJ[: 

""URAz pez spoluričasti|Evropa a
(+Do) I h-urecko

P"'
spolurjčasti|Evropa a

Furecko

20 00c

200 000

1 00 00c

)1 .01 .2018101 .01 .201s

01 '01 .20í 8P1 .01 '2019

11.01.201 8101, 01 .2o1 s

11 .01 .2oi Blo1 .01 .2o.rs

HA min.'l a

%, min. 1 a

SKL a

URAZ pez spolu časti|Evropa a
(+DO) I Furecko
ASNdo 

|ez 
soolurÍčas,'liJi:n""

20 00c

200 000

200 00(

I O0 00c

0 I I 387 6 .01.201 01.201

01 1.01.201

.01.201 1 .01 .20'19

1.01.20't8 01 9

'01 .20í 8 01.201

o/o, min. 1 a

oDc %o, min. 1 a

sKL pez spoluričasti|Evropa a
I lTurecko

URAZ pez spolu časti|Evropa a
(+DO) I Furecko

ASNdo
P"'

20 000

80 00(

80 00c

1 00 000

/ PAJERO 01.201 1.01.201
osobní 1

.201 .01 .2019

I .01 .2018 .01 .2019

.01 .2018 o't.201

01.20'l .o'1.201

000lEvropa a
Furecko

It %, min. t
k;

oDc l1 %, min. 1 OOOlEvropa a
lKč h_urecko

SKL pez spoluričasti|Evropa a
I lTurecko

URAZ pez spoluričasti|Evropa a
(+Do) l lÍurecko
AsNdo 

|ez 
sooluÚěas',lFJ[: 

""

20 00(

't70 00c

í70 00c

í 00 00(

1.01.201

l1 .01 .2018101 .01 .20.te

11 .01 .2018101 .01 .201s

01 .01 .2018101 .01 .201e

01 1

01 .01 .2018101 . o,t.2O1s

/VITARAE99868

aHA h %, min. 1 000
lre

I 70 0001|obvyklá
hena |lastní [lot.zota|ofut:otsr

/ Viano IE032U,|

Strana 12 (z celkem stran 19)



Číslo pojistné smlouvy: 80687321 1'|

oDc It %, min. 't ooopvropa a
lKě lTurecko

SKL pez spolu ěasti|Evropa a
l Ífurecko
pez spolu castipvropa a
l ÍTurecko

URAZ
(+DO)

ASNdo 
|ez 

scolu čas,,Fil:: 

""

20 00c

'170 00()1 .01 .201s|

11 .01 .201s1

1 00 00c)1 .0í .20í 9l

11 .01 .201e1

]í .01 .2018

11 .01 .2018

]1 .0í .2018

)1 .01 .2018

tsvropa a
furecko
Evropa a
furecko
Evropa a
Iurecko
Evropa a
Iurecko
Evropa a
furecko

HA h %, min. 1 ooc
ke

oDc 11 %, min. 1 00C
ke

SKL
|ez 

sooluričasti

|ez 
soolu častiURAZ

(+DO)

ASNdo
|ez 

soolu časti

20 00c

670 00c

670 00c

100 00c

lSkoda
bsobní

/ 
[MBAJ9NP9H7524791Í7 E:H*'' |hstní P 1 .01 .201 8101 .01 .201s/ Superb5E881 1 8

.01 .2019

01 .2019

.01 .2019

.01 .2019

01.20't8

.o'1.20't8

.01 .2018

.o1.20'l

42

HA l1 %, min. I ooolEvropa a
lKč lTurecko

oDc 11 %, min. I ooolEvropa a
Kč JTurecko

SKL pez spolu ěasti|Evropa a
I l-t-urecko

URAZ
(+Do)

pez spoluÚěastipvropa a
I Jfurecko

ASNdo pez spolurÍěastipvropa a
l ÍÍurecko

20 00(

Bkoda
bsobní

/ Superb / 
f,MBAJeNP1H75477ofo17 E:gou ftastni

01 .2018101 .01 .201e| 660

01 .201 8 01.20'l 660

.o1.201 .o1.201

.01.201 01 .201 100

.o1 .201 .o1 .20'l

43

HA l1 %, min. 1 OOOlEvropa a
lKč lrurecko

oDc l1 %, min. 1 O00lEvropa a
lKč JTurecko
pez spolurlčasti|Evropa a
I JTurecko

SKL

URAZ pez spolu časti|Evropa a
(+Do) l JÍurecko
ASNdo 

|ez 
sooluÚčas,'lFJ[: 

""

20 00c

370 00c

370 00c

1 00 00c

l1 .01 .20't9

]1.01 .20í s

l't .01 .2019

)1 .0't .2019

]'l.0í.20í 9

Ejj*, 
/octavia / 

f,MBAc7NEsJ0165s2 fo17 H*'*'u |lastní |01.01.2o1
)EO2347

1.01

1.01.201

1.0't.201

1.o',t.201

44

aHA
l1%, 

min. 1 ooc370 o0olpE02346 pkoda
l bsobní f,MBAC7NE2J016606ro17 E:go.

/ Octavia45

Strana 13 (z celkem stran 19)



Číslo pojistné smlouvy: 80687321 1 1

oDc min. 1 a

aSKL
fez 

soolu

P"'
RAZ

(+DO)

sporuueastilev6fT-
lTureckoP*

20 000

370 00c

1 00 00c

l1 .01 .2018
lo1 

.01 .201s

01.2019)1.O1.2018
lo'

01 .01 .2o1Blo1 .or .zor s

l1 .01 .2018
101 

.01 .201e

a

a

a
recko

a

min. 1

%o, min. 1

spolu

spol

HA

RAZ

ASNdo

20

í 599

I 599

100

01.201

1.01-201

01 .2019

.01.201

1.01.2019

01.201

.01.201

.0í .2018

01

1.0í 1

1778131338901 ,l/ Mercedes

aKčNP1001.20'l01.201cenavšechna vozidla uvedená v

DPH za jeden denKč.500,-1

rok
doautomobilu

00.000,-/pojistn
ího

SRLPplatírizikototoPro
plně

a

a

a

a
recko

a

min. I

%o, min. 1

spolu

spoluÚčasti

HA

oDc

ASNdo

20

370

370

100

.01.201

20't9

01.201

1.01.201

.01.20't9

01.20'l

1.01.20í8

.01.201

0t

't.01.2018

171
1

a

a

a

a

a

To, min.

!o, min.'l

spolu časti

HA

ASNdo

20

660

660

100

01.20'l

1.01"20',1

.01 .2019

.01

.01 .2019

01.201

.01.201

I.01

01

't81.0í

17/ SUP101

Strana 14 (z celkem stran .,l9)



Číslo pojistné smlouvy: 80687321 1 1

AsISTENČNí sLuŽen
vlr]pJeíavárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobní, terénní, dodávkové, obytné'

ňaillůňibňáe naue'e,, 
"utobus, 

se iojišteňy může obrátit na asistenčnísluŽbu čsoa Pojištbvna Asistence na

i"r"ióň i izo zzz 8o3 442 s nepretĚitóu stuzuou 24 hodin denně. Rozsah a podmínky asistenčních sluŽeb jsou

dány podmínkami AS 2014, které jsou přílohou této pojistné smlouvy'

PoJlsTNÉ PLNĚNí
poominxou vzniku práva na pojistné plnění za škodnou udá|ost spočívající v odcize1í v-ozidla nebo jeho části

r*i,oeii neoo loupe)ným prepaóenim ve smyslu části A čl. ll odst. 2 vPP HA 2017 je, že vozidlo bylo v době

vzniku škodné událošti zabbzpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2017 části F Předpis

zabezpečení vozidel proti odcizení.

yýxuo PoJMÚ
Zkratkou (pojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištěnívozidla dle.části A čl. ll odst. 1

VPP HA žol7 pro' případ poškozeňínebo zničení předmětu pojištěníjakoukoliv nahodilou událostí, která neníve

VPP HA 2017 nebo u póji"tne smlouvě vyloučena a téŽ pro případ pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní

nehodou šetřenou policií.

Zkratkou (pojmem) oDC se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění odcizení vozidla dle části A čl. ll odst.

2 VPP HA'2ó17 pio případ p'ůsobenipojistných nebezpečíodcizení krádeži nebo loupežným přepadením.

Zkratkou (pojmem) SKL se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část C oddíl

Pojištění okenních skel vozidla.

Zkratkou (pojmem) NP se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěnÍ dle VPP HA2017 část B oddíl Pojištění

nákladů na půjčovné.

Zkratkou (pojmem) Únez se pro účely této-pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA2017 část E oddíl

Úi".ouJ iojiiteni' přepravováných ošob. Úraiové pojištění přepravovaných osob. se vztahuje na osoby
přepravované pojištěným motoroíym vozidlem. Pro kaŽbou přepravovanou osobu platí sjednané pojistné částky'

UňMi--Dói'ňáňena'pojištění pró případ smrti způsobené Úrazem a pro případ trvaých následků úrazu.

únnz iňól .namena'pó;istění'pro'připad smrti způsobené úrazem., pro přÍpad trvalých následků Úrazu a pro

přÍpad ňezbytného Iéčení iělesného poškození následkem Úrazu_ denní odškodné.
Ňa s;eonané výši pojistné |ástxy pró případ trva!ých následků úrazu závisí pojistné částky pojištění pro případ

smrtizpůsobené úrazem a pro denní odškodné následovně:

pojištění Pojistná částka (Kě)

- pojištění trvalých následků úrazu do í00 000 í00 00í - 200 000 200 00í - 300 000

- pojištění smrti způsobenéúrazem 50 000 100 000 1 50 000

- denní odškodné 100 200 300

následků úrazu 300 00í - 400 000 400 00í - 500 000 500 001 - 600 000

-po ištění smrti sobené úrazem 200 000 250 000 300 000

- denní odškodné 400 500 600

Zkratkou (pojmem) ASNdo se pro účely této pojistné smlouvy r9zu1í Asistenční služby NADSTANDARD pro

osobní, oobavxova, terénní a obýná vozídla s celkovou hmotností do 3,5t v rozsahu dle ASN 2014.

2. Pojištění přepravovaného nákladu

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštnÍ'

část Pojištění prepravovaňého nákladu VPP PPŇ zbu @a'F-jen ''VPP PPN 2014), které jsou nedílnou součástí a

přílohou této pojistné smlouvy.

Pro obě rizika platí sRLP 500.000,-Kč/pojistný rok

odchylně od části A čl. ll odst. 1 ' písm. a) a části c čl. lll odst. 8. VPP PPN 2014 se ujednává, Že nákladem jsou i

osobní uěci a zavazadla, která máii osouy přepravované silničním motorovým v'ozidlem_na sobě, u sebe, nebo je

přepravují na místě k toňu určeném. t-imit |o;istného plnění ve výši 1oo ooo,-Kč je horní hranicí pojistného plnění

bro'jeonú a všechny pojistné události dle'to_hoto ujednání,-nastalé v kaŽdém jednom roce trvání účinnosti této

bojijtne smlouvy nďv'cc'ecn přepravovaných v jednom silničním motorovém vozidle. Spoluúčast se sjednává ve

Výši500'-Kč.

Strana 15 (z celkem stran 19)



Číslo pojistné smlouvy: 80687 321 1 1

RozsAH PoJlŠTĚNí

předmět pojištění (pojištěná věc)
48. přepravovaný náklad

specifikace předmětu:
včetně poškození nebo zničení zavazedel v
nákladovém prostoru - pro všechna vozidla uvedená v
PS

Pojištění se sjednává pro
případ negativního
působení pojistných
nebezpečí:

horní hranice
pojistného plnění (Kč): spoluúčast: územní platnost pojištění:

PŘEPRAVA BAslC 500 000 500 Kč PPN - Evropa I

VÝKLAD PoJMŮ

Evropa l znamená, Že pojištění je platné na geograÍickém území Evropy včetně celého Turecka mimo územístátů Bělorusko, Moldavsko, Rusko a Ukrajina. 
-

Clánek llI.
Hlášení škodných událostÍ

Vznik škodné události je-úŠastník pojištění podle ustanovení $ 2796 občanského zákoníku povinen oznámitpojistitelina tel.:465 íoÓ 777 nebo ná trttp:llwww.csobpoj.cz n"io ná 
"or"s",

Čsoa eojistovna, a. s., člen holdingu ČSoB
odbor klientského centra
Masarykovo náměstÍ 1458, 53oo2 Pardubice

Clánek IV'
Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, Že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným
běŽným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Poiistné za dobu poiištění = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za celou dobu
trvání pojištění

Rqční poiistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1pojistného roku

Splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 0í.01.20í9 00:00 hodin řídínásledujícím splátkovým kalendářem :

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

RESPECT, a.s.
Sladkovského 767
53002 PARDUBICE 2

Pojištění Pojistné za dobu poiištění Roění poiistné
1 Pojištění přepravovaného nákladu 8 855 Kč 8 855 Kč
2. Pojištění vozidel 352 330 Kč 352 330 Kč

Souěet 36í í85 Kč 36í í85 Kč

Strana 16 (z celkem stran '19)



Datum Splátka pojlstného

31.O',t.2018 30 099 Kč

01 8 30 099 Kč

01
,| 30 099 Kč

0't.04.2018 30 099 Kč

01 .05.2018 30 099 Kč
01.06.2018 30 099 Kč
01.07.2018 30 099 Kč
01.08.2018 30 099 Kč
01.09.2018 30 099 Kč
01 .1 0.2018 30 099 Kč
01.'11.20'18 30 099 Kč
01.12.2018 30 099 Kč

Číslo pojistné smlouvy: 80687 321 1 1

Pojistné poukáŽe pojistník na účet RESPECT' a's.
čÍslo 722084300í/5500
konstantní symbol 3558'
variabilní symbol 80687321í 1.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet RESPECT, a's.
Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši
jde na vrub pojistitele.

čIánek V.
Závěrečná ustanovenÍ

Správce pojistné smlouvy: lveta Cheníčková, telefon: 603144529, email: lveta'Chenickova@csobpoj.cz

1. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:

a) V souladu se zákonem č. 1ur2000 Sb., o ochraně osobních údajťl a o změně někteých zákonů, ve zněni
pozdějších předpisťt, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o
změně někteÚch zákonů, ve znění pozdějších předpisil, souh/as se zpracováním osobních údajů'
respektive souh/as s vyuŽÍvánÍm rodného čísla.

b) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně někteých zákonů, ve zněni
pozdějšÍch předpisů, výslovný souh/as se zpracováním citlivých údajťt za účelem provozovánÍ pojišťovaci
činnosti, činností souvisejÍcÍch s pojišťovací činností, zajišťovacÍ činnosti.

c\ V souladu s ustanovením $ 7 odsÍ' 2 zákona č. 480/2004 Sb', o někteých službách informační společnosti
a o změně někteých zákonů (zákon o někteých službách informačnÍ společnosti), ve zněnÍ pozdějších
předpisŮ, souh/as k vyuŽití podrobností elektronického kontaktu za účelem šířenÍ obchodních sdělenÍ.

d) V souladu s ustanovením $ 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnicfuí, ve znění pozdějších
předpisťt, souhlas s poskytnutím informací týkajícÍch se pojištěnÍ určeným subjektům'

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních Údajů, výčtu zpracovávaných osobních
údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů' k nimŽ jsou výše uvedené souhlasy uděleny'
Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástÍ
této pojistné smlouvy.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal
jeho jménem, zastupoval ho a poŽadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to
včetně moŽnosti nahlíŽení do spisů a pořizování ýpisů či opisů z nich.

2' Pojistník prohlašuje, Že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami
pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvzuje jejich
převzetí. Dále pojistník potvzuje, Že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi
vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu ,,Sdělení informací pojistitelem
zájemci o pojištění", která by mohla být povaŽována za ustanovení neočekávaná ve smyslu s 1753
občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje' Že jeho odpovědi na písemné dotazy
pojistitele ve smyslu ustanovení s 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

3. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvzuje, Že má objektivně
existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně

Strana 17 (z celkem stran 19)



Číslo pojistné smlouvy: 80687321 1 1

naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající;
a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je

' 
;:illfilT:tví' 

spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenstvíjmění či řádné, poctivé a pravé drŽbě

' sice ve vlastnicfuí třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem(n a př. věcn é břeme n o, zástaún í prái o', zadržou""i p=rauo 
-" 

poo. l ;' 
:i!?""":-ljTjH::::'"jf:oby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či

. pojistníkem po právu uŽíván na základě smlouvy;. pojistníkem převzat za účelem splněníjeho závazku;. ve v|astnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
' ve vlastnictví či spoluvlastnicfuí právnické o.soby,.jejíŽ je pojistník.člen-em či společníkem, členem jejíhoorgánu nebo tím, kdo právnickoú osobu pooši"tíďo'uri'íř,iJ" 

"" 
základě dohody čijiné skutečnosti;' ve vlastnictví či spoluvlastnictví 

ŤPll"či společníků pojístníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdopojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody ei;int !řilt"enorti;
' určen k zajíštění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehoŽ je pojistnÍk věřitelem;' součástí majetkové podstaty (e-li pojistníkem ínsolvenční správce jednající na účet dluŽníka) nebo. ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojístníka pořídily.

b) Finanční ztráty,jichŽ se má pojištění týkat, hrozí. pojistníkovi;
. osobě blízké pojistníkovi;

' právnické osobě' jejiŽ je pojistník členem či společníke1' č.lenem jejího orgánu nebo tím, kdoprávnickou osobu podstaině'oúivňuie n".ár,i"ác;;;ó';i'J'"" skutečnosti nebo' 
:i1lll}?"HJiTi|Íl"?i'':*53i'|"nu' jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
. je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
' je pojištěním odpovědnostiza újmu osob blízkých pojistníkovi;
' je pojištěním odpovědnosti za úimu osob, které mohou způsobit Újmu pojistníkovi (např' pojíštěníodpovědnostizaměstnance za újmu.pŇil;; ;"ji.ř"iř""i, coby zaměstnavateli);
' je pojištěním odpovědnosti za oj'u.!r!':ké osoby, j"j?!" pojistník členem či společníkem, členem

i?ll[,#!íiu nebo tím, kdo právnickou osouu pooót"í,r"ř"li"#"i""nI''.!'třaě dohody či jiné

' je pojištěním.odpovědnosti za újmu'členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdopojistníka podstatně ovlivňuje n"'att"oe Jon"íňin5;ktř;Čnosti nebo' je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby,.která se pří plnění závazkupojistníka zavázalaprovésturčitou činnost samostatně (např.izv. suuoóáaváier" ňoÍ.i'jir"l.
4' Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo 

ii1ý-n9 ple]<u sjednaném- toulo pojistnou smlouvou v jednommístě pojištění pojistná udalost na více pojistenycn ói;ňdt";ň pojištění působením jednoho pojistnéhonebezpečí' podílí se oprávněná osoba na p4stnem'piňcni'póu." jednou, a to nejvýsší ze spoluúčastísjednaných pro pojištění, y f.mŽ pojÉtna událost n"rt.tá. fo ne-ptati, pokud je pro oprávněnou osobuvýhodnější podílet se na pojistné' pinéni us"'i ooňoonutň'siJturieastml.
5' Bez ohledu na jakákoliv.jiná'ujednání této pojistné. smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnousoučástí, pojistítel a.pojistník výslovně s;éoňava1,-li i;:; 

'r'*'n 

ým podnikate l (at ýzická nebo právnickáosoba)' pak se všechna pojištění věci či'staveb ineniii 
"talrĚí'a'o.'jťn9u -věcí, 

ale jen součástí jiné věci)sjednaná touto pojistnou šňlouvou vyse vitatruJi ňú;"l;;; iř'pojisJ:n: věci či stavby, které jako majetekpojištěného podnikatele jsou v oraňzitu vzniŘu škodné'uoalósii součástí oucnáJnino'zavoou pojištěného

B:'1Jl'JÍl?i"J;':T#i:ff!T"'i"TJ".':É;3;ŤffiBí-;ň;ř" Toto ustanov;i ; G"r n"bóiiiij; ;;;
6' Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
7. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh; 19

Strana 18 (z celkem stran 19)



I'

I

Číslo pojistné smlouvy: 80687 32'l 1'|

Přílohv:
1) Vpp oczo't+
2) A52014
3) ASN 2014
4i vPP HA2o17
5) vPPOC2014
6) vPP PPN 2014

Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právni síly' přičemŽ jedno vyhotoveni obdží
pojistník, jedno makléř a zb'ývajici dvě pojistitel.

V Pardubicích, dne '11 '12.20'17

V Pardubicích' dne 11.12.2017
razítko a podpis

i/

9

Strana 19 (z celkem stran 19)



Splátkový kalendář k pojistné smlouvě
č. 8068732111

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy na
pojistné obdobínebo na pojistnou dobu od 0í.0í.2018 00:00 hodin do 01.0í.20í9 00:00 hodin.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum sp!átky pojistného Splátka pojistného
3'1.0'1.2018 30 099 Kč
01.02.2018 30 099 Kč
01 .03.2018 30 099 Kč
01.04.2018 30 099 Kč
01 .05.2018 30 099 Kč
01.06.2018 30 099 Kč
01.07.2018 30 099 Kč
0'1.08.2018 30 099 Kč
0't .09.2018 30 099 Kč
01 .1 0.201 I 30 099 Kč
01.11.2018 30 099 Kč
01.12.2018 30 099 Kč

Pojistné poukáŽe pojistník na účet RESPECT, a.s.
číslo 7220843001 /5500
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8068732í 11.
Pojistné se povaŽuje zauhrazené dnem připsání na účet RESPEcT,

V Pardubicích, dne 11 '12.2017
razítko a podpis pojistitele



čsog Pojišťovna

lnfolist produktu Pojištění podnikate!ů a organizací
PPRlnformace pojistitele pro zájemce o pojištění

lnformace o produktu

Pojistitel sjednává pojištění majetku, odpovědnosti a jiných rizik podnikatelů a organizací, které můŽe zahrnovat:
' !ivg|n! pojištění . Pojištění odpovědnostífozických a právnických osob' |ojistěni majetku na všechna rizika ,,ALL RlsKs' . Pojištění odpovědnosti 

'za 
ú;mu ipůsobeňou v souvislosti s' !oj!!tcn! Živelního přerušení provozu poskytováním odborných sluŽeb

: E:j[l:ll:,Hí"'' ' 
:;l'.,'':",J'! il::!il#:':ll?l'#ho 

nákladního dopravce nebo

' Pojištěníelektronických zařizeni, které můžezahrnovat: _ Pojištění odpovědnosti silničního nákladního dopravce za- Pojištěnívěcí újmu na přepravované zásilce- Pojištěnífinančních ztrát - eojistcni'odpovědnosti zasílatele za Újmu
' Pojištění strojního přerušení provozu - Pojištěnífinančních ztrát
' Stavebně-montážní pojištění na všechna rizika, které můŽe . Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonuzahrnovat: povolání

- Pojištění věcí . Pojištění vozidel, které můŽe zahrnovat:- Pojištěníodpovědnosti - Pojištění vozidel- Pojištění ztráty očekávaného zisku - Garance pojistné částky vozidla
' PojištěnÍ přepravovaného nákladu, které můŽe zahrnovat: - Pojištění nákladů na půjčovné

- Pojištění věcí movitých - Pojištění okenních skel vozidla- Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty - Pojištění zavazadel a přepravovaných věcí
' Pojištění zásilek . Pojištění přepravovaných osob, které můŽe zahrnovat:
' Pojištění právní ochrany - Pojištění pro případ trvalých následků úrazu
' Pojíštění Rento - Pojištění pro případ smrti způsobené úrazem- Pojíštění pro případ léčení úrazu - denní odškodné

Ustanovení pojistných podmínek, která by klient nemusel očekávat

Všechna pojištění mají deÍinovány v'ýluky z pojištění, tedy situace, za kteých z pojištění nevzniká oprávněné osobě právo na
pojistné_plnění. Výluky jsou obsaŽeny v pojistných podmínkách v článku nazvaném výt'ilry z pojištění' spbteene rnýluky pro všechna
pojištěníjsou obsaŽeny ve Všeobecných pojistných podmínkách - obecná část VPÉ oC 2ó14 (dále jen'VPP óc žolt+\, ostatní
potom v pojistných podmínkách, kteými se jednotlivá pojištění řídí.

Pojistná nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednávají s čekací dobou definovanou Ve VPP oc 2014 v délce 10 dnťl.Za pojistné
události způsobené povodní nebo záplavou a vzniklé v čekací době, není pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění. ó;Ř";iilb;
se sjednává i pro pojištění právní ochrany, a to v délce 3 měsíců.

Vznik nároku na pojistné plnění ze škodných událostí způsobených odcizením je v jednotlirrrých pojištěních podmíněn splněním
alespoň minimální Úrovně zabezpečení předmětů pojištění. od kvality zabezpečovacich ópatřeňí se odvi;i maximální výše
pojistného plnění, na kterévzniká oprávněné o_'9!ě'nárok. Většina pojištění deÍinuje minimální požadavky názabezpeiení pro
případodcizenív Doplňkových pojistných podmínkách - Pravidla zabezpečení proti ódcizeni DPP PzK2014 nebo v Dóplňkových
pojistných podmínkách - Pravidla zabezpečení přepravovaného nákladu DPP PzN2014.

ám

Všeobecné informace

Pojistné a poplatky
' P.ojistné je sjednáno jako běŽné s pojistným obdobím v délce 1 rok nebo jednorázové, v závislosti na zvolené variantě pojištění.

Výše pojistného se odvíjí od poŽadovaného rozsahu pojištění.
' Pojistné je moŽné platit v hotovosti na obchodních místech pojistitele, bezhotovostnÍm převodem na účet pojistitele, inkasem z

účtu pojistníka nebo prostřednictvím poštovni. qoyk9z-\y. eojistné je splatné prvního dné pojistného obdobi. Ý pó;i'tne smlouvě
můŽe být sjednáno Placení pojistného ve splátkách. Výš-e a sptatnoit splátek pojistného ;e ůvéoena v pojistné smjoůvc.' Daňové aspekty pojištění jsou upraveny obecně záváznými právními 

-předpisy'České 
iepubliky' zejňena zákonem č. 586/1992

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 1 (z celkem stran 2)



Sb', o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.
' Platnost informací poskytnutých pojistitelem v tomto dokumentu není předem nijak časově omezena. Pojistitelje 5podmínek oprávněn v souladu s $ 2785 a $ 2786 občanského iákoníxu 

'cnit 
u1isi óóji*tneno v'souvištoi.'

vymezených podmínek rozhodných pro stanovení výše pojistného na další pojistné onaóui.'

:irit)I!11.tCC o pojistné smlouvě a pojištění. Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou nebo určitou.. Délka pojistné doby můŽe být sjednána různá.
' Pojistnou smlouvu lze uzavřít pouze v českém jazyce' Právní jednání, která se týkají pojištění, musí být učíněna v českém jazyce'' Pojistná smlouva bude uloŽena u pojistitele na níŽe uvedené adrese, kde lze po2aririoiopii pojistné imlouvy.' Pokud byla pojistná :q9yYa uzavřena s výhradním použitím prostředku komunikace ná oárúr, poskytne iojistitel na vyŽádánípojistníkovi veškeré další informace, pokud o ně poŽádá.

Pojištění může zaniknout zejména z následujících důvodů:
' dnem následujícím p.9 11!:T uplynutÍ.lhůty stanovené pojistitelem v upomínce k zaplacení dluŽného pojistného nebo jeho části,. výpovědí do 2 měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy, 

-

. výpovědí do 3 měsíců od oznámení škodné udá|osti,
' je-li pojištění sjednáno.s běžným pojistným, výpovědí ke konci pojistného období doručené druhé straně nejpozději 6 týdnů před

uplynutím pojistného období,. odstoupením od pojistné smlouvy'

, l,ik1icke pokyny týkajicíse moŽtlosti odstoupení ocl pojistné smlouvy:
' Pojistník můŽe od smlouvy odstoupit, pokud ho pojistitel vědomé neupozorní na nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a jeho

poŽadavky nebo pokud pravdivě a úplně neodpoví na jeho písemné dotazy při jednání smlouvy nebo její zmeno.'' Právo na odstoupení můŽe být uplatněno nejpozději do 2 měsíců oo 4iÉtoÁi porušení poúinnosti' Éro případ odstoupení odsmlouvy se vypořádají závazky z pojištění podle $ 2808 odst. 2 občanského zaxoníru.' od pojistné smlouvy uzavřené Íormou obchodu na dálku má spotřebitel právo odstoupit bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů ode
dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínký. Pro odstoupení od smlouvy stačí spotřebiteli, odeslatoznámení odstoupenív této lhůtě. Spotřebitel můŽe.k tomu vyuŽít formuiář zveřejněný na webových .t'anta"n |ójistitele' kteréjsou uvedeny na konci tohoto dokumentu. Formulář je moŽno také získat na óoctróonich mísiech pojistitele' Ú případě, Žespotřebitel odstoupí od smlouvy uzavřené formou obihodu na dálku, vypořádají se závazky z pojišténí póJr" s zaos odst. 5občanského zákoníku.

' oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně a zasláno na níže uvedenou adresu sídla pojistitele.

:,]l]::ťÍ;iÍ'poru
. Pojistná smlouva se řídí českým právním řádem.
' Pro- soudní řešení sporů ]-Pojistné smlouvy jsou určeny věcně a místně příslušné soudy v České republice.' StíŽnosti lzezasílat na níže uvedenou adresu sídla pojistitele. Pojistitel vyrozumí nez|nyteeného odkladu stěŽovatele o tom, ŽestíŽnost přijal, jakoŽ io způsobu a lhůtě vyřízeni. Následně pojistitélstěŽoúatele písemně íyrozumío vyřízení stíŽnósti. StěŽovatelmá možnost obrátit se s případnou stíŽností na Českou ňárodní banku jaio orgán áohledu naá finančním trhem' včetněpojišťovnictví.
' Pojistitel se při svém jednání řídí Etickým kodexem vydaným Českou asociací pojišťoven (dostupný na www.cap.cz).' Je-li zájemcem o pojištění, pojistníkem, pojištěným, oprávněnou osobou nebo obmyšlenyň spotreóite|, má prajo ná uv.:

mimosoudní řešení spotřebitelského sporu. Věcně příslušným orgánem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů vzniklých
z jiných druhů pojištění, neŽ ze Životního pojištění, je Česká obcňodní inspekce (internetová adiesa Česr<é áucňóJní inspekce:
http://www.coi.czl).

- alternativní řešení sporu týkajícího se smluvního závazku vyplývajícího z pojistné smlouvy uzavřené on-line prostřednictvím
platformy pro řešení sporů on-line provozované eviopikou t<bňisi a dostupné na internitové adrese
http://ec.europa.eu/consumers/odr/. E-mailová adresa samotné Čsoa eo;istovny' a' s., čléna holdingu óšóe, která coby
pojistitel pojistné smlouvy uzavírá, je : info@csobpoj. cz.

', l :1r'. }-rc;'i Íšt'rrvna ( poj istitel ) Zástupce pojišt'ovny

rykovo náměstí 1458,Zelené Předměstí,530 02 Pardubice

na v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci

466 100 777, Íax: 467 007 444, www.csobpoi.cz

Iavní předmět podnikání pojistitele
činnost dle zákona č.277l20o9 sb.,

pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů

a sídlo orgánu dohledu
národní banka, se sídlem na adrese

28 115 03 Praha 1

Pojištbvna' a. s., člen holdingu B

45534306

oddíl B' vloŽka 567

Strana 2 (z celkem stran 2)


